	Источники финансирования дефицита бюджета  в 2012 году



	 
	 
	Код источника 
	Утвержденные
	 
	Неисполненные 

	 
	Код
	финансирования
	бюджетные
	Исполнено
	назначения

	 Наименование показателя
	стро-
	дефицита бюджета
	назначения
	 
	 

	 
	ки
	по бюджетной 
	 
	 
	 

	 
	 
	классификации
	 
	 
	 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	500
	x
	36 898 971,00 
	11 707 781,24 
	25 191 189,76 

	Изменение остатков средств
	700
	00001050000000000000
	36 898 971,00 
	11 707 781,24 
	25 191 189,76 

	Увеличение остатков средств, всего
	710
	00001050000000000500
	-536 694 470,00 
	-543 409 991,32 
	x                      

	  Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	710
	00001050200000000500
	-536 694 470,00 
	-543 409 991,32 
	x                      

	  Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	710
	00001050201000000510
	-536 694 470,00 
	-543 409 991,32 
	x                      

	  Увеличение прочих остатков денежных средств  бюджетов муниципальных районов
	710
	99201050201050000510
	-536 694 470,00 
	-543 409 991,32 
	x                      

	Уменьшение остатков средств, всего
	720
	00001050000000000600
	573 593 441,00 
	555 117 772,56 
	x                      

	  Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	720
	00001050200000000600
	573 593 441,00 
	555 117 772,56 
	x                      

	  Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	720
	00001050201000000610
	573 593 441,00 
	555 117 772,56 
	x                      

	  Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов
	720
	99201050201050000610
	573 593 441,00 
	555 117 772,56 
	x                      


